

Kuvernöörin kuukausikirje: Maaliskuu

Kuvernöörin mietteitä

Klubien jäsenmäärän lasku on ilahduttavasti hidastunut. Kauden alusta pudotusta on 24, kun se vastaavana aikana edellisenä vuonna oli 51. Saisimmekohan jäsenmäärät vielä kasvuunkin?

Mitä jos kutsuttaisiin oikeasti mukaan myös puoliset ja kumppanit, sillä yhdessä tekeminen on hauskaa ja rakentaa vahvempia suhteita. Muutamat piirimme klubit antavat jo perhealennuksia jäsenmaksuista. Toisetkin klubit voisivat harkita tätä.

Kutsutaan mukaan myös nuoret ja muu lähipiiri.

Yhdessä osallistuminen tapahtumiin ja projekteihin tuo elinvoimaa ja iloa jokaisen arkeen. Rotaryklubi on paikka, jossa voi kasvaa ja kehittyä yhdessä muiden samanhenkisten ihmisten kanssa.

Mikkeli-Naisvuoren Rotaryklubilla on työn alla perustaa Lake Saimaa International Rotary e-Club, joka nettiklubina tavoittelee englantia puhuvia jäseniä koko piirin alueelta. Toiminta aloitettaisiin Mikkeli-Naisvuori Rotaryklubin satelliittiklubina. Tätä mallia saa kopioida muuallakin piirissämme. Vanhan ja perinteisen rotaryklubin rinnalle voi perustaa pienellä vaivalla satelliittiklubin, johon uudet nuoremmat rotaryn arvoista kiinnostuneet jäsenet voivat liittyä.

Maaliskuun teema: Vesi, sanitaatio ja hygienia

Puhdas vesi, terveelliset saniteettiolot ja hygieniavalistus ovat ihmisoikeuksia ja elämän perusta. Rotareiden maaliskuun teemana on näiden kolmen asian korostaminen kehitysmaiden hyvinvoinnin parantamiseksi.

Suomessa voidaan teemakuukauden aikana tarkastella puhtaan veden käytön kestävän kehityksen periaatteita. Suomessa puhdas juoma- ja talousvesi on laajalti saatavilla. Esimerkiksi suomalainen hanavesi tunnetaan laadustaan kansainvälisesti.

[Providing Clean Water | Rotary International](#)

Piirineuvosto on päättänyt, että seuraavassa piirimme projektissa tuemme toimintaa, joka takaa luotettavan ja pysyvän puhtaan veden, sanitaation ja hygienian palvelut niitä tarvitseville yhteisöille. Tätä toimintaa tukee vuonna 2007 perustettu WASH Rotary Action Group, joka auttaa paikallisia rotary- ja rotaract-klubeja löytämään kansainvälisiä projekteja ja kumppaneita, ja joka varmistaa hankkeiden elinvoimaisuuden tarjoamalla teknistä neuvontaa ja lisärahoitusta Rotarysätiön WASH-hankkeisiin.

<https://wash-raq.org/>



March

WATER, SANITATION AND HYGIENE
MONTH

"Water is life, and clean water means health"
Audrey Hepburn



Rotaract-toiminta uusissa lähtökuopissa piirissämme

Parin vuoden hiljaiselon jälkeen on Rotaract saamassa uusia tuulia purjeisiin Saimaan sinisillä aalloilla. Tällä kertaa klubi aloittaa itsenäisenä klubina, kun jäsenmäärä jo aloitettaessa näyttää ylittävän vaadittavan 20 hengen minimirajan. Aloitusvaiheen puheenjohtajana on edellisen klubin presidentti Sonja Marttinen Lappeenrannasta. Rotaract Adviser rooliin on RI:lle ilmoitettu AG Markku Ranin, mutta piiristämme voi neuvonantajia myöhemmin olla useampikin.



Toiminta lähti uudelleen käyntiin keskusteluista Mikkelin oppilaitosten kanssa, joita olivat Yliopistokeskus ja Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu (XAMK). Näillä oli huoli erityisesti ulkomaisten opiskelijoiden viihtymisestä ja kotoutumisesta alueelle. XAMK:lla on tarkoitus kasvattaa omia ulkomaisia opiskelijoitaan nykyisestä 650 nuoresta 1.500 henkeen. Perustettava Lake Saimaa International Rotaract e-Club on englanninkielinen ja toimii nettiklubina. Kiinnostuksensa liittymiseen on jo ilmoittanut nuoria mm. Savonlinnasta, Mikkelistä, Kouvola ja Kotkasta. Toiveena on, että tietoa ja jäseniä nettiklubiin saataisiin jatkossa koko piirin alueelta, olipa paikkakunnalla oppilaitosta tai ei ja että jo liittyneet vedettäisiin mukaan kunkin paikkakunnan klubitoimintaan. Virallinen perustamisasiakirja saataneen postitettua RI:lle kevään kuluessa, vaikka toimintaa jo aloitellaan tässä kuussa.

Tiesitkö, että viikolla 11/25 vietetään Rotaract viikkoa? Lisää aiheesta:

[World Rotaract Week: Scale Models | Rotary International](#)

Väliaikatietoja Jalka Jalattomalle 3 -hankkeesta

Piirimme on mukana Jalka Jalattomalle Global Grant -hankkeen kolmannessa vaiheessa. Hanke on lähtenyt hyvin käyntiin. Ensimmäinen Jalka Jalattomalle 3 -avunsaajamme Nitu Baidya täyttää pian 60 vuotta. Haastateltaessa hänelle esitettiin rutiinikysymys hänen ammatistaan ja odotettiin hänen sanovan "kotiäiti". Sen sijaan hän vastasi ylpeänä äänessään ja kipinä silmissään: "Teen liiketoimintaa."

Mograssa Barasatissa asuva Nitu menetti oikean jalkansa polven alapuolelta 30 vuotta sitten yrittäessään nousta paikalliseen junaan. Raajansa mukana hän menetti myös toimeentulonsa kotiapulaisena. Jalkaproteesin ansiosta hän löysi voiman kääntää elämänsä uuteen suuntaan.

Nitu päätti tukea miehensä niukkoja tuloja maanviljelijänä ja aloitti vihannesten myynnin Kolkatassa. Hän matkustaa joka päivä paikallisjunalla Sealdahin tukkumarkkinoille, ostaa tuoretuotteita, ja myy omia tuotteitaan. Näin koko perhe on saanut uuden alun!



Kuvassa on projektin potilastiedot rekisteröivä työntekijämme Alopeparna Ghosh ja Nitu Baidya ensimmäiseltä Campiltä Kolkatassa sunnuntaina 2.3.2025

Klubimestarit, sihteeri ja presidentit huomio – järjestäkää klubin kevätretki Tampereelle Rotary 120 -tapahtumaan!

Klubin kevätretki kannattaa suunnata tänä vuonna 24.5.2025 Tampereella järjestettävään Rotary 120 -tapahtumaan. Kerätkää bussi täyteen innokkaita klubilaisia aveceineen ja lähtekää mukaan juhlimaan yhteistä organisaatioamme. Jos yksi klubi ei saa bussia täyteen, tehkää yhteistyötä naapuriklubien kanssa.

Alueen apulaiskuvernöörit voisivat koordinoida näitä kuljetuksia ja innostaa jäseniä lähtemään mukaan.

Tapahtuman teemana on rauha. Se on Rotaryn yksi seitsemästä kärkiteemasta ja valitettavan ajankohtainen juuri nyt. Rauha on kuitenkin perusedellytys kaikelle hyvän tekemiselle tässä maailmassa. Ilman rauhaa ei voi porata kaivoja, edistää lukutaitoa tai tukea paikallisia talouksia.

Juhlapäivä koostuu juhlaseminaarista ja iltajuhlasta. Luvassa on huippupuhujia, ystävyyttä, hyvän tekemistä, iloa ja suuria tunteita.

Mitä kaikkea onkaan luvassa, lue lisää uusimmasta [Rotary Nordenin artikkelista!](#)

Tule mukaan juhlimaan 120-vuotiasta Rotarya – tehdään tästä yhdessä vuosisadan tapahtuma!

Tapahtuman hinta on 120 euroa / osallistuja. Hintaan sisältyy seminaari ja iltajuhla ruokatarjoiluineen. Ilmoittautumaan pääset tästä:

<https://rotary.fi/ajankohtaista/rotary-120/>



Ps. Haluatko tulla esittelemään projektiasi Rotary 120 -tapahtuman House of Friendship -näyttelyyn? Ota yhteyttä DG Paavo Rönkkö, ptronkko@gmail.com, puhelin 040 507 6974.

Tulevia tapahtumia

Nuorisovaihdon koulutustapahtuma 15.3.2025 Leppävirralla

- Lähtevien vaihto-oppilaiden koulutus
- Vanhempien/isäntäperheiden koulutus
- Klubien nuorisovaihtovastaavien koulutus
-

Piirin 1430 PETS (kutsu tulee lähiaikoina)

- 12.–13.4. PETS ja kevätkokous Rautavaaralla ([Metsäkartano](#))

Muistathan, että emme järjestä tänä keväänä omaa erillistä piirikonferenssia. Edesmenneitten piirin rotarien muistaminen, palkitsemiset ja huomionosoitukset ovat PETS:n ja kevätkokouksen yhteydessä. Piirikonferenssin korvaa viiden piirin yhteinen Rotary 120-vuotisjuhla Tampereella toimintasuunnitelman mukaisesti.

People of Action!



Hyvää kevättä!
Paavo Rönkkö

DG 1430